

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W MRĄGOWIE

<http://mragowo.policja.gov.pl/o11/aktualnosci/46473,Dzielnicowy-uczestniczyl-w-egzaminie-na-karte-rowerowa.html>  
2018-12-12, 09:26

## DZIELNICOWY UCZESTNICZYŁ W EGZAMINIE NA KARTĘ ROWEROWĄ

**Mikołajski dzielnicowy spotkał się z uczniami Szkoły Podstawowej w Woźnicach, by przeprowadzić egzamin na kartę rowerową. Sprawdzano wiedzę teoretyczną z zakresu przepisów ruchu drogowego oraz umiejętności praktyczne jazdy na rowerze. Niestety nie wszyscy uczniowie zaliczyli egzamin i już wkrótce odbiorą swoje pierwsze uprawnienia.**

Dzielnicowy w Komisariatu Policji w Mikołajkach spotkał się z uczniami Szkoły Podstawowej w Woźnicach, którzy przystąpili do egzaminu na kartę rowerową. Młodzi rowerzyści musieli wykazać się wiedzą z zakresu przepisów ruchu drogowego oraz umiejętnościami bezpiecznej jazdy na rowerze. Niestety nie wszyscy uczniowie egzamin teoretyczny zaliczyli pozytywnie. Na szczęście nie zabrakło tych, którzy zaliczyli test teoretyczny i praktyczny i już wkrótce odbiorą swoje wymarzone karty rowerowe.

Policjant nie tylko uczestniczył w praktycznym egzaminie najmłodszych uczestników ruchu drogowego. Udzielał im także porad dotyczących bezpiecznego poruszania się rowerem i właściwego przygotowania się do jazdy.

Spotkanie było doskonałą okazją, by rozpropagować wśród dzieci kampanię "Jednośladem bezpiecznie do celu". Policjant rozmawiając z uczniami, prosił ich, by przestrzegali przepisów, ale też zwracali uwagę na prawidłowe wyposażenie rowerów, jazdę w kaskach ochronnych i elementach odbłaskowych, które zdecydowanie zwiększają bezpieczeństwo. Ponadto przekazał dzieciom, które tego dnia nie zdały egzaminu, że niestety bez karty nie mogą się poruszać na rowerze po drogach publicznych.

Mrągowscy funkcjonariusze nie pierwszy raz uczestniczą w takich przedsięwzięciach. Spotkania, pogadanki czy chociażby egzamin, to najlepsze okazje do promowania wśród dzieci bezpieczeństwa na drodze.

dk/in



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)